ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

МЖШ
ПРИКАЗ

№. ймк/
г

L

п

J

Об объявлении списка должностей
профессорско-преподавательского состава,

|по которым у лиц, замещающих эти должности,
^анчиваются трудовые договоры
в связи с истечением срока их действия
в 2014/2015 учебном году

Руководствуясь п. 11 Положения о порядке замещения должностей научно-
педагогических работников в высшем учебном заведении Российской Федерации,
утвержденного приказом Министерства образования Российской Федерации от
26.11.2002 №4114 и в соответствии с п.2.1 Положения о конкурсе на замещение
должностей профессорско-преподавательского состава Санкт-Петербургского
государственного университета, утвержденного приказом ректора от 06.07.2012
№3131/1 (с изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить следующий список должностей профессорско-преподавательского
состава, по которым у лиц, замещающих эти должности, оканчиваются трудовые
договоры в связи с истечением срока их действия в 2014/2015 учебном году:

Должность Подразделение доля
занятое

ти

окончание
трудового
договора

Ф.И.О. замещающего
должность в

настоящее время
ассистент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра акушерства,
гинекологии и
репродуктологии 100,00 05.06.2015 Абдулкадырова З.К.

профессор,
выполняющий
лечебную работу Кафедра общей хирургии 25,00 30.06.2015 Бесаев Г.М.

ассистент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра факультетской
хирургии 100,00 29.09.2014

И
Волкова Е.С.

Заведующий
кафедрой Кафедра морфологии 50,00 21.01.2015

Г

Гайворонский И.В.

ассистент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра госпитальной
хирургии 25,00 30.06.2015 Гелиг В. А.

профессор,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра госпитальной
хирургии 100,00 28.11.2014 Горелов А.И.

ассистент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра госпитальной
хирургии 25,00 30.06.2015 Горчаков С.В.

доцент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра факультетской
хирургии 100,00 30.06.2015 Гуслев А.Б.

доцент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра психиатрии и
наркологии 100,00 05.10.2014 Давтян С.Э.

доцент,
выполняющий
лечебную работу Кафедра общей хирургии 25,00 30.06.2015 Епифанов М.В.

профессор Кафедра физиологии 100,00 28.11.2014
Ерофеев Н.П.

ассистент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра пропедевтики
внутренних болезней 50,00 30.06.2015 Иванов И.Г.

ассистент,
выполняющий
лечебную работу Кафедра онкологии 50,00 30.06.2015 Исправникова Ю.С.
ассистент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра госпитальной
терапии 25,00 30.06.2015 Карась А.С.

доцент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра анестезиологии и
реаниматологии 100,00 30.06.2015 Ковалев С.В.

профессор,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра госпитальной
терапии 50,00 30.06.2015 Крысюк О.Б.

ассистент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра госпитальной
хирургии 25,00 30.06.2015 Ли М.В.

профессор
Кафедра факультетской
хирургии 100,00 30.06.2015 Лойт А.А.

старший
преподаватель

Кафедра основ
медицинских и
специальных знаний 100,00 16.02.2015 Лукьянова Л. А.

ассистент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра факультетской
терапии 100,00 16.02.2015 Мануленко В.В.

ассистент,
выполняющий
лечебную работу Кафедра онкологии 50,00 30.06.2015 Мутовкина Н.И.
ассистент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра пропедевтики
внутренних болезней 100,00 30.06.2015 Насонова Н.В.

ассистент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра акушерства,
гинекологии и
репродуктологии 100,00 16.02.2015 Оганян К. А.

старший
преподаватель

Кафедра физиологии 100,00 16.02.2015 Орлова О.Г.

доцент,
выполняющий
лечебную работу Кафедра педиатрии 50,00 30.06.2015 Первунина Т.М.

доцент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра инфекционных
болезней, эпидемиологии и
дерматовенерологии 50,00 30.06.2015 Петунова Я.Г.

профессор Кафедра морфологии 100,00 16.02.2015 Родионов А.А.

доцент

Кафедра основ
медицинских и
специальных знаний 100,00 25.05.2015 Свитнев В.Е.

ассистент,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра акушерства,
гинекологии и
репродуктологии 50,00 16.02.2015 Султанбекова J1.H.

доцент Кафедра патологии 100,00 05.10.2014 Утехин В.И.

старший
преподаватель

Кафедра основ
медицинских и
специальных знаний 100,00 30.06.2015 Харитонова Е.А.

заведующий
кафедрой,
выполняющий
лечебную работу

Кафедра факультетской
терапии 100,00 29.06.2015 Шишкин А.Н.

2. Заместителю начальника Управления кадров Главного управления по организации
работы с персоналом Красновой Е.П.:

2.1. Ознакомить работников, указанных в пункте 1, с настоящим Приказом под
роспись и организовать его размещение на официальном сайте СПбГУ в сети
Интернет.

2.2. Предоставить копию настоящего Приказа Ученому секретарю Ученого
совета Медицинского факультета СПбГУ Джемлихановой JI.X. для размещения на
информационном стенде Ученого совета Медицинского факультета СПбГУ.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров
Главного Управления по организации
работы с персоналом W С.В. Морозова